
ZARZĄDZENIE NR 1140/449/23 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie § 4 ust. 1, 9 i 10 w związku z § 2 ust. 1 i 2 oraz § 3 ust. 1 pkt 5 
uchwały nr XXXVIII.370.2018 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 12 lutego 
2018 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 
wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r. poz. 1848 i poz. 9904) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę w wysokości 600,00 zł za osiągnięte wyniki 
sportowe dla Wiktorii Wróbel za zajęcie II miejsca na Halowych Mistrzostwach 
Polski U18 i U20 w lekkiej atletyce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, 
Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C608A5-4E06-4B6C-B0CE-839DFA3C1DBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




